
Temeljem članka 110. Zakona o proračunu „Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“,  broj: 5/18 i 7/18), Općinsko vijeće Općine Unešić,  na 14.  sjednici, održanoj dana 30. lipnja  2020. 

godine,  

donosi 

ZAKLJUČAK  

O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA  

O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE UNEŠIĆ 

za razdoblje 1. siječnja – 31. prosinca 2019. godine 

Članak 1. 

 Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Unešić za razdoblje 1.siječnja – 31. prosinca 2019. godine sadrži: 

1. Opći dio Izvještaja, 

2. Posebni dio Izvještaja, 

3. Izvještaj o zaduživanju, 

4. Izvještaj o jamstvima, 

5. Izvještaj o izvršenju proračunske pričuve, 

6. Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa, 

7. Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka. 

      

Članak 2. 

 

            Usvaja se  se Godišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Unešić za razdoblje siječanj – prosinac 2019. godine kako slijedi: 



 

 

 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  Izvršenje 
2018. 

Izvorni plan 
2019. 

Izvršenje 
2019. 

Indeks  
3/1 % 

Indeks  3/2x 
% 

 111111 22 43 4% 5 
6 

6 Prihodi poslovanja 5.323.825,79 12.874.445,40 8.214.922,44 154,30 63,81 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UKUPNI PRIHODI 5.323.825,79 12.874.445,40 8.214.922,44 154,31 63,81 

3 Rashodi poslovanja 3.865.025,68 5.724.100,00 4.635.535,79 119,94 79,58 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

1.138.505,70 5.919.900,00 5.716.799,61 502,14 502,13 

5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 

50.904,81 73.000,00 72.954,90 143,32 99,94 

UKUPNI RASHODI 5.054.436,19 11.717.000,00 10.425.290,30 226,42 88,98 

VIŠAK /MANJAK   269.389,60 1.157.445,40 -2.210.367,86 0,00 0,00  

B: Račun           

Ukupni donos VIŠKA/MANJKA iz 
prethodne godine 

-1.424.706,24 -1.157.445,40 -1.157.445,40 112,94% 100,00  

          

REZULTAT GODINE 
VIŠAK/ MANJAK+SREDSTVA  
PRETHODNE GODINE 

-1.155.316,64  0 -3.367.813,26  291,51 0,00 

      

 

        

 

 

 



Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Unešić za razdoblje 1. siječnja – 31. prosinca  2019. godine objavit će 
se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“ i na internetskim stranicama Općine Unešić. 

 

KLASA: 400-05/20-01/14  

URBROJ: 2182/08-02-20-2 

Unešić,    30. lipnja  2020. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

 

 

 

                        PREDSJEDNIK: 

 

 

                Ante Božić, v.r 

 

 



 


